

## DIVERSE MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 44184532

---

Data publicarii	09.10.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 427,25 RON - 427,25 RON

---

Descriere: UAT Comuna Tătărași dorește să achiziționeze următoarele produse: ceresit ct126 20kg\_6\*23.5294 lei/bc = 141.18 lei plasa polistiren\_10\*2.1008 lei/bc = 21.01 lei set zugrav prof.25 cm\_1\*21.0084 lei/bc = 21.01 lei ceresit ct127 20kg\_3\*32.7731 lei/bc = 98.32 lei tub neon 36w\_1\*5.4622 lei/bc = 5.46 lei pop nit 4.8x14\_2\*8.4034 lei/bc = 16.81 lei set surubelnita\_1\*37.8151 lei/bc = 37.82 lei cheie fixa 10-11\_1\*3.3613 lei/bc = 3.36 lei surub m12x45\_5\*0.7143 lei/bc = 3.57 lei piulita m12 autoblocare\_5\*0.2941 lei/bc = 1.47 lei saiba plata m12\_10\*0.1681 lei/bc = 1.68 lei saiba m6 tamplarie\_4\*0.1261 lei/bc = 0.50 lei piulita m6\_2\*0.0588 lei/bc = 0.12 lei surub m6x120\_2\*0.5042 lei/bc = 1.01 lei disc taietor metal 230x2x22,23\_3\*8.4034 lei/bc = 25.21 lei disc polizat 230x6x22,23mm\_1\*14.7059 lei/bc = 14.71 lei sticla sudura mare\_2\*2.5210 lei/bc = 5.04 lei ruleta 5x19\_1\*10.5042 lei/bc = 10.50 lei ciment romcim\_1\*18.4874 lei/bc = 18.49 lei

---